
PLNÁ MOC 
 

 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 
- Holešovice, IČO: 03447286 
(dále jen „Objednatele“),   
 

zmocňuje 
 
na základě smlouvy o dílo na projektové práce a autorský dozor pro akci „Fontána F011, 
Alšovo nábřeží, kašna Mánesův most - POS, P1 – zpracování projektové dokumentace a 
zajištění autorského dozoru.]““, č. smlouvy Objednatele 3/23/4056/103 (dále jen „Smlouva“) 
 
společnost D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8 – 
Karlín 
IČO: 267 60 312 
Pověření pracovníci ……………………………………………. 
(dále jen „zmocněnec“)  
 
ke všem právním úkonům souvisejícím s akcí: „Fontána F011, Alšovo nábřeží, kašna Mánesův 
most - POS, P1 -  oprava fontány “. 
 
V rámci zmocnění je zmocněnec oprávněn zejména: 
 

- uskutečňoval všechna nezbytná právní jednání a procesní úkony jménem zmocnitele, 
včetně těch, k nimž je zapotřebí písemná forma. Předkládání všech stupňů projektové 
dokumentace k odsouhlasení je možné až po schválení projektové dokumentace 
zmocnitelem 

- činil všechna podání k dotčeným orgánům státní správy, organizacím, správcům 
inženýrských síti včetně případného odvolání proti jejich rozhodnutí  

- přejímal osobně písemnosti a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy a organizací 
- prováděl všechny úhrady správních poplatků 
- přejímal všechny písemnosti a poštovní zásilky související s akcí a to i doporučené a 

určené do vlastních rukou adresáta – zmocnitele a potvrzoval za zmocnitele jejich 
převzetí způsobem, který on sám uzná za vhodný, uplatňoval a hájil práva a nároky 
zmocnitele 

- poskytoval a prováděl všechna plnění, k nimž je zmocnitel povinen či zavázán, a aby 
jménem zmocnitele přijímal potvrzení o splnění jeho závazků 

 
Zmocněnec může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za zmocnitele jako účastníka 
řízení jednala. 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do …………………. 

 
V Praze dne  ……                                                      V Praze dne……. 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.        Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímáme.                                                 
 
 
 
 
 
 
………………………………..…   ……………………………………………..……. 
Ing. Josef Richtr, místopředseda                           D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s 
místopředseda představenstva                                Ing. Karel Janoch, 
                                                                                  předseda představenstva                                                               
  
 
    


